a. arques da Si Plenário Adé

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo , cms.pr.gov.br  Site: www.cms.pregov.br

INDICAÇÃO N°182/2022

Sarandi,15 de Junhode 2022.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, que seja feita a reforma na Casa da Cultura Irmã Antânia,
tendo em vista que os artistas locais de nossa cidade, e população de um modo geral,
necessita de um lugar adequado para que sejam realizadas as atividades culturais e
religiosas com segurança e conforto.

Respeitosamente, Vereador Fá o de Souza Silveira "Balako".

FÁBIO 1 lUZ 	-EIRA "BALAKO"
Vereador-Autor

v biobalako@ems.pngov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 182/2022 DATA DE AP ' .ENTAÇÃO 15/06/2022
SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA SESSÃO ORDIN * ' A DO DIA: 20/06/2022

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHAD O ATRAVE
090/2024/CMS D

-
00 O

\
FICIO

0/06/202
N°

OBS. VISTO PRESIDE' - i fr
s

Irj

-

	00000001